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Arbetsprotokoll

Match nr: 31550108 Serie: Pojkar - P12 Vast
Datum: 2024-03-09 KI: 15:40

Arena: Prastangshallen, Eksj6

Eksjo BK P12 - IF Hallby HK vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Eksjo BK P12  Spelare aktiverad 1 Love G6oth

2 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 10 | Alvar Landén

3 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 2 Erick EkI6f

4 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad William Kalinic

5 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 12 | Sixten Svae

6 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 7 Elias Johansson
7 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 21 | Olle Lindstrém

8 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 13 | Wille Sjostrand

9 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 24 | Alex Lévdahl

10 0:00 Eksjo BK P12  Spelare aktiverad 23 | Bosse Olsson

11 |0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 32 | Viktor Berggvist
12 | 0:00 Eksjo BK P12 | Spelare aktiverad 29 | Nils Magnusson
13 |0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 1 Wilmer Palenas
14 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 16 | Neo Antevik

15 |0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 27 | Noah Alpenberg
16 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 26 | Diego Flores Watson
17 |0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 32 | Aria Samie

18 |0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 29 | Oliver Bejdén

19 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 34 | Elias Moltubak
20 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 33 | Levi Dahlkild

21 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 37 | Lucas Skordaker
22 1 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 35 | Arvid Ekstrom

23 10:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 40 | Kasper Noaksson
24 10:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 42 | Rasmus Leo

25 0:00 Start forsta halvlek

26 1:14 0-1 | IF Hallby HK... |Mal 37 Lucas Skordaker
27 3:.05 IF Hallby HK... | Varning 35 | Arvid Ekstrom

28 3:16 Eksjo BK P12 Tillddmd 7-m

29 323 1-1 Eksjo BKP12 Mal 21 | Olle Lindstrom
30 4:13 1-2 IF Hallby HK... Mal 33 | Levi Dahlkild

31 427 IF Hallby HK... |Utvisning 42 | Rasmus Leo

32 527 2-2 Eksjo BKP12 Mal 4 William Kalinic
33 6:04 2-3 IF Hallby HK... Mal 40 | Kasper Noaksson
34 6:32 IF Hallby HK... |Utvisning 40 | Kasper Noaksson
35 [6:32 IF Hallby HK... | Tillddmd 7-m

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

6:32

8:33

9:31

10:51
11:44
11:44
11:44
12:08
13:00
13:09
13:56
14:08
14:58
16:44
17:12
17:48
19:28
20:00
20:00
20:25
21:17
22:26
23:06
25:44
27:.01
27:37
28:03
28:14
28:50
29:09
31:.07
31:52
33:20
33:53
35:01
35:39
36:06
37:34
39:25
40:00

4-3
4-4
5-4
6-4

6-5

6-6
6-7
7-7
8-7
8-8
9-8

9-10

9-11

10-11
10-12
10-13
10-14
11-14
11-15
12-15
12-16
13-16
13-17
13-18
13-19
13-20
13-21
13-22
14-22
14-23
14-24

Match nr: 31550108 Serie: Pojkar - P12 Véast Eksjo BK P12 IF Hallby HK vit

Eksjo BK P12
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12

IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...
Eksjo BK P12
IF Hallby HK...
IF Hallby HK...

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Direkt rott kort
Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

21
32
33
10
24

16
34
44
44
35

10
33
10
33
23

34
35

40
40
29
10
33

27
13
34
33
34
33
40
29

40
35

Olle Lindstrom
Viktor Bergqvist
Levi Dahlkild
Alvar Landén
Alex Lovdahl
Wilmer Palenas
Neo Antevik
Elias Moltubak
Karl Nordstrém
Karl Nordstrém
Arvid Ekstrom
Elias Johansson
Alvar Landén
Levi Dahlkild
Alvar Landén
Levi Dahlkild
Bosse Olsson

Elias Moltubak
Arvid Ekstrom
William Kalinic
Kasper Noaksson
Kasper Noaksson
Oliver Bejdén
Alvar Landén
Levi Dahlkild
William Kalinic
Noah Alpenberg
Wille Sjostrand
Elias Moltubak
Levi Dahlkild
Elias Moltubak
Levi Dahlkild
Kasper Noaksson
Oliver Bejdén
Elias Johansson
Kasper Noaksson
Arvid Ekstrom

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

